
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp004934 CEBRIAN ARNAL, ANTONIO 5,4 5 4,6 35 40
2 acpp002661 BONVILA BONET, RAMON 0,8 1 0,8 32 33
3 acpp002222 ARGEMI CARBONELL, KIKU 0,1 0 0,1 31 31
4 acpp014908 DIEGO RAYMOND, FERRAN 5,1 5 5,1 30 35
5 acpp000891 GRAU OLIVA, JOSEP 2,9 3 2,9 30 33
6 acpp004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 8,2 8 7,8 29 37
7 acpp001311 GIL BERNAD, JOSE Mª JAIME 4,2 4 4,2 29 33
8 acpp012569 CALVO CALVO, JUAN MIGUEL 1,3 1 1,5 29 30
9 acpp021884 ALTAMIRANO OSORIO, FRANCISCO8,5 9 8,1 28 37
10 acpp003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7 7 7 28 35
11 acpp021187 GIL GRUART, ANTONI 9 9 9 27 36
12 acpp004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 8,3 8 8,3 27 35
13 acpp021986 CAMPS CERVERA, ORIOL 5,6 6 5,6 27 33
14 acpp016058 SISO GELABERT, MIQUEL 3,6 4 3,6 27 31
15 acpp022504 HURTADO LINARES, AURELIO 13,5 14 12,1 26 39
16 acpp021658 JODAR FLORES, BARTOLOME 6,7 7 6,7 25 32
17 acpp015066 SANROMA CANAL, RAMON 4,4 4 4,6 25 29
18 acpp001935 IBAÑEZ CASTRO, JUAN DE DIOS 10,8 11 10,8 23 33
19 acpp014100 PARRA JODAR, DIEGO 6,2 6 6,4 23 29
20 acpp013981 GARCIA APARICIO, JOSE 5,9 6 6,1 23 29
21 acpp021684 CARRERA ABELLA, JOAQUIM 15,6 16 14,4 22 38
22 acpp005171 CASAS PEREZ, Mª MERCE 11,5 12 11,5 22 34
23 acpp025593 CANET AYMERICH, AGUSTIN 10,7 11 10,7 22 33
24 acpp021583 ANDEL FRANCO, ANTONIO 10,6 11 10,6 22 32
25 acpp010099 CREUS DE FORTUNY, MARTA 8,4 8 8,6 22 30
26 acpp004922 BELDA COROMINAS, RAUL 8,2 8 8,4 21 28
27 acpp006005 ARRUE CAMPOS, JUAN ALBERTO 5,8 6 6 21 27
28 acpp024668 RODRIGUEZ CABALLERO, CALIXTO11,2 11 11,4 20 30
29 acpp022156 CASTAÑO GIL, SALVADOR 10,3 10 10,5 20 28
30 acpp019493 PUIG GRAELLS, CARLES 10,2 10 10,4 20 30
31 acpp005085 MACIA ARAGON, JUAN RAMON 8,1 8 8,3 20 28
32 acpp004572 FONTANET FEU, ANTONIO 16,8 17 16,8 19 35
33 acpp006492 ESPRIU BERNIS, JOAN 16,4 16 16,4 19 35
34 acpp013184 BERNAD PIERA, JORDI 9,4 9 9,6 19 28
35 acpp013982 PEREZ POBLADOR, MANUEL 4,8 5 5 19 24
36 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 8,6 9 8,8 18 27
37 acpp001260 VAQUES CIERCO, MONTSERRAT 16,8 17 16,8 17 31
38 acpp002521 MANTECA GARCIA, BELEN 14 14 14,2 17 30
39 acpp004935 LLUMA ESCUER, MONTSERRAT 11 11 11,2 17 27
40 acpp012495 SEGURA DE LUNA, GERARDO 21 21 20,4 16 37
41 acpp011220 CARMONA GRANOLLERS, FRANCISCO JAVIER20,6 21 20,6 16 33
42 acpp019494 PAJUELO VAZQUEZ, ANTONIO 15,2 15 15,4 16 30
43 acpp004177 CUROS ABADAL, RAMON 13,9 14 14,1 16 28
44 acpp023604 PERUJO CORTES, FRANCISCO 14,8 15 15 15 27
45 acpp024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN21 21 21 14 33
46 acpp022390 DALMAU FARNES, JAIME 15 15 15,2 13 25
47 acpp013308 TORRENTS MIRO, MARIA GLORIA 20,8 21 21 12 29
48 acpp006219 OLLER CARBONELL, JOSEP 10,9 11 11,1 12 20
49 acpp010107 ABAD GOMEZ, FRANCISCO 17,6 18 17,8 11 24
50 acpp004178 GARCIA PONS, CARLES 14 14 14,2 9 18
51 acpp016896 YAGÜE MONFIL, PABLO 14,8 15 15 6 13
Retirado acpp003201 BARTROLI MOLINS, ROSA Mª 6,5 7 6,7 -- --

PITCH & PUTT FRANCIAC
Pentagonal Sènior - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp004934 CEBRIAN ARNAL, ANTONIO 5,4 5 4,6 35 40
2 acpp021884 ALTAMIRANO OSORIO, FRANCISCO8,5 9 8,1 28 37
3 acpp021187 GIL GRUART, ANTONI 9 9 9 27 36
4 acpp014908 DIEGO RAYMOND, FERRAN 5,1 5 5,1 30 35
5 acpp003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7 7 7 28 35
6 acpp002661 BONVILA BONET, RAMON 0,8 1 0,8 32 33
7 acpp000891 GRAU OLIVA, JOSEP 2,9 3 2,9 30 33
8 acpp001311 GIL BERNAD, JOSE Mª JAIME 4,2 4 4,2 29 33
9 acpp021986 CAMPS CERVERA, ORIOL 5,6 6 5,6 27 33
10 acpp021658 JODAR FLORES, BARTOLOME 6,7 7 6,7 25 32
11 acpp002222 ARGEMI CARBONELL, KIKU 0,1 0 0,1 31 31
12 acpp016058 SISO GELABERT, MIQUEL 3,6 4 3,6 27 31
13 acpp012569 CALVO CALVO, JUAN MIGUEL 1,3 1 1,5 29 30
14 acpp019493 PUIG GRAELLS, CARLES 10,2 10 10,4 20 30
15 acpp015066 SANROMA CANAL, RAMON 4,4 4 4,6 25 29
16 acpp013981 GARCIA APARICIO, JOSE 5,9 6 6,1 23 29
17 acpp014100 PARRA JODAR, DIEGO 6,2 6 6,4 23 29
18 acpp005085 MACIA ARAGON, JUAN RAMON 8,1 8 8,3 20 28
19 acpp004922 BELDA COROMINAS, RAUL 8,2 8 8,4 21 28
20 acpp013184 BERNAD PIERA, JORDI 9,4 9 9,6 19 28
21 acpp022156 CASTAÑO GIL, SALVADOR 10,3 10 10,5 20 28
22 acpp006005 ARRUE CAMPOS, JUAN ALBERTO 5,8 6 6 21 27
23 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 8,6 9 8,8 18 27
24 acpp013982 PEREZ POBLADOR, MANUEL 4,8 5 5 19 24

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp022504 HURTADO LINARES, AURELIO 13,5 14 12,1 26 39
2 acpp021684 CARRERA ABELLA, JOAQUIM 15,6 16 14,4 22 38
3 acpp012495 SEGURA DE LUNA, GERARDO 21 21 20,4 16 37
4 acpp006492 ESPRIU BERNIS, JOAN 16,4 16 16,4 19 35
5 acpp004572 FONTANET FEU, ANTONIO 16,8 17 16,8 19 35
6 acpp025593 CANET AYMERICH, AGUSTIN 10,7 11 10,7 22 33
7 acpp001935 IBAÑEZ CASTRO, JUAN DE DIOS 10,8 11 10,8 23 33
8 acpp011220 CARMONA GRANOLLERS, FRANCISCO JAVIER20,6 21 20,6 16 33
9 acpp024394 TERRADELLAS CALVERAS, VALENTIN21 21 21 14 33
10 acpp021583 ANDEL FRANCO, ANTONIO 10,6 11 10,6 22 32
11 acpp024668 RODRIGUEZ CABALLERO, CALIXTO11,2 11 11,4 20 30
12 acpp019494 PAJUELO VAZQUEZ, ANTONIO 15,2 15 15,4 16 30
13 acpp004177 CUROS ABADAL, RAMON 13,9 14 14,1 16 28
14 acpp023604 PERUJO CORTES, FRANCISCO 14,8 15 15 15 27
15 acpp022390 DALMAU FARNES, JAIME 15 15 15,2 13 25
16 acpp010107 ABAD GOMEZ, FRANCISCO 17,6 18 17,8 11 24
17 acpp006219 OLLER CARBONELL, JOSEP 10,9 11 11,1 12 20
18 acpp004178 GARCIA PONS, CARLES 14 14 14,2 9 18
19 acpp016896 YAGÜE MONFIL, PABLO 14,8 15 15 6 13

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Pentagonal Sènior - Individual - Stableford

Pentagonal Sènior - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)4 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Pentagonal Sènior - Individual - Stableford



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 8,2 8 7,8 29 37
2 acpp004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 8,3 8 8,3 27 35
3 acpp005171 CASAS PEREZ, Mª MERCE 11,5 12 11,5 22 34
4 acpp001260 VAQUES CIERCO, MONTSERRAT 16,8 17 16,8 17 31
5 acpp010099 CREUS DE FORTUNY, MARTA 8,4 8 8,6 22 30
6 acpp002521 MANTECA GARCIA, BELEN 14 14 14,2 17 30
7 acpp013308 TORRENTS MIRO, MARIA GLORIA 20,8 21 21 12 29
8 acpp004935 LLUMA ESCUER, MONTSERRAT 11 11 11,2 17 27
Retirado acpp003201 BARTROLI MOLINS, ROSA Mª 6,5 7 6,7 -- --

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp012495 SEGURA DE LUNA, GERARDO 21 21 20,4 16 37
2 acpp014908 DIEGO RAYMOND, FERRAN 5,1 5 5,1 30 35
3 acpp003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7 7 7 28 35
4 acpp005171 CASAS PEREZ, Mª MERCE 11,5 12 11,5 22 34
5 acpp001935 IBAÑEZ CASTRO, JUAN DE DIOS 10,8 11 10,8 23 33
6 acpp001260 VAQUES CIERCO, MONTSERRAT 16,8 17 16,8 17 31
7 acpp019493 PUIG GRAELLS, CARLES 10,2 10 10,4 20 30
8 acpp013308 TORRENTS MIRO, MARIA GLORIA 20,8 21 21 12 29
9 acpp006005 ARRUE CAMPOS, JUAN ALBERTO 5,8 6 6 21 27
10 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 8,6 9 8,8 18 27
11 acpp010107 ABAD GOMEZ, FRANCISCO 17,6 18 17,8 11 24

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Pentagonal Sènior - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 75 - Hasta Edad: 100 - T ipo de cálculo: CON HANDICAP


